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خبر 

برآورد کلی منابع و مصارف بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان نهایی شد
گـروه اصفهـان: معـاون برنامه‌ریـزی و توسـعه 
سـرمایه انسـانی شـهردار اصفهـان بـا اشـاره بـه آغـاز 
تدویـن بودجـه سـال ۱۴۰۵، از جمع‌بنـدی بخش‌هـای 
منابـع، مصـارف، هزینه‌هـای جـاری و سـبد عمرانـی دو 
سـالانه حوزه‌هـا بـر اسـاس برنامـه اصفهـان ۱۴۱۰ خبر 
داد. سـعید ابراهیمـی بـا بیـان اینکـه بودجه یـک برنامه 
جامـع سـالیانه در دو بخـش منابـع و مصارف اسـت و از 
اهمیـت بالایی در سـاختار مدیریت هر سـازمان برخوردار 
اسـت، اظهار کرد: در مجموعه مدیریت شـهری اصفهان 
فراینـد تدویـن بودجه از مردادماه با بررسـی اهداف برنامه 
۱۴۱۰ آغاز می‌شـود و جلسـات متعددی برای جمع‌بندی 

سیاسـت‌های اجرایـی حوزه‌هـا برگـزار می‌شـود. 
او بـا اشـاره بـه اینکـه از مهـر هـر سـال برآوردهـای 
قـرار  کار  دسـتور  در  مصـارف  و  منابـع  شـامل  مالـی 
می‌گیـرد، افـزود: پیش‌بینی‌هـای مالـی بر اسـاس تحقق 
ردیف‌های سـال‌های گذشـته و بـا اسـتفاده از روش‌های 
آمـاری و ریاضـی انجـام می‌شـود و بخـش مهمـی از 
ایـن بررسـی‌ها بـه بـرآورد هزینه‌هـای جـاری شـامل 
حقوق، دسـتمزد، نگهـداری و تعمیـرات و اقلام مصرفی 
اختصـاص دارد. معـاون برنامه‌ریـزی و توسـعه سـرمایه 
انسـانی شـهردار اصفهـان بـا تاکیـد بـر اینکـه افزایـش 
حقـوق کارمندان و کارگران طبق بخشـنامه‌های اعلامی 
در بودجـه لحـاظ شـده اسـت، تاکید کـرد: ایـن برآوردها 
بـا رعایت صرفـه و صلاح و بـا هدف افزایـش بهره‌وری 
سـازمان انجـام شـده و اکنـون کلیات هزینه‌هـای جاری 
نهایـی شـده اسـت. ابراهیمی بـا بیان اینکه بخش سـوم 
بودجـه بـه حوزه عمرانـی مربوط می‌شـود، گفت: مباحث 
عمران شـهری، توسـعه معابر، فضای سـبز و حمل‌ونقل 
عمومـی بـر اسـاس شـاخص‌های هدف‌گذاری‌شـده تـا 

افـق ۱۴۱۰ تنظیـم و پروژه‌هـای پیشـنهادی حوزه‌هـا در 
سـامانه سـیگما بارگذاری شـده اسـت.

 او بـا اشـاره بـه اینکـه بـرش سـالیانه برنامـه بـرای 
سـال‌های ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ مبنـا قـرار گرفتـه اسـت، ادامه 
داد: پروژه‌هـای دو سـالانه پیشـنهادی از سـوی حوزه‌هـا 
دریافت شـده و قرار اسـت در جلسـات آتـی اولویت‌بندی 
شـوند تـا بخش مربوط بـه سـال ۱۴۰۵ از نظـر اعتباری 
و اجرایی دقیق‌سـازی شـود. معاون برنامه‌ریزی و توسـعه 
سـرمایه انسانی شـهردار اصفهان با تاکید بر اینکه بودجه 
مهم‌تریـن سـند توافق ذی‌نفعـان مدیریت شـهری برای 
تعیین اولویت‌های عمرانی سـال آینده اسـت، خاطرنشان 
کـرد: این سـند مشـخص می‌کند چه پروژه‌هایـی باید در 

سـال ۱۴۰۵ به سـرانجام برسـد و تمام اجـزای مجموعه 
مدیریـت شـهری بـرای اجـرای آن متعهـد می‌شـوند. 
ابراهیمـی با اشـاره بـه اینکه بودجـه در چارچـوب برنامه 
اصفهـان ۱۴۱۰ و در راسـتای تحقـق اهـداف آن تنظیـم 
می‌شـود، گفت: تلاش شـده اسـت ارتبـاط منطقی میان 
مصـارف، منابع و اهداف بالادسـتی برقرار شـود تا بودجه 
سـالانه در مسـیر تحقق برنامه کلان شـهر قرار گیرد. او 
بـا بیان اینکـه پروژه‌های پیشـنهادی حوزه‌هـا هم‌اکنون 
در سـامانه مربوطه بارگذاری شـده اسـت، افـزود: مراحل 
نهایی‌سـازی این پروژه‌هـا با برگزاری جلسـاتی با حضور 
شـهردار و نماینـدگان بخش‌هـای مختلف انجـام خواهد 
شـد کـه طـی آن اولویت‌هـا تعییـن و اعتبـارات تثبیـت 

می‌شـود. معـاون برنامه‌ریزی و توسـعه سـرمایه انسـانی 
شـهردار اصفهـان بـا اشـاره بـه لـزوم ایجـاد تعـادل در 
منابـع و مصـارف تاکید کـرد: هدف اصلی این اسـت که 
بودجـه ۱۴۰۵ به‌گونـه‌ای بسـته شـود کـه در عین تأمین 
برنامه‌هـای  تحقـق  امـکان  نیازهـای ضـروری شـهر، 
توسـعه‌ای در افـق ۱۴۱۰ نیـز فراهـم شـود. ابراهیمـی با 
توضیـح اینکـه جلسـات جمع‌بندی بـا نگاه به بهـره‌وری 
و رعایـت حداقـل هزینه‌هـا برگـزار خواهد شـد، گفت: بر 
اسـاس بررسـی‌های انجام‌شـده، بخش زیادی از سـاختار 
بودجه‌ای سـال آینـده با دقت و تحلیل کارشناسـی پیش 
رفته اسـت و روند نهایی‌سـازی آن در مسـیر تعیین‌شـده 

دارد.  قرار 
او بـا اشـاره بـه اینکـه پروژه‌هـای عمرانـی نقـش 
کلیـدی در بودجـه سـال آینـده خواهنـد داشـت، ادامـه 
داد: برنامه‌ریـزی دقیـق در حـوزه عمـران شـهری کمک 
می‌کنـد فعالیت‌های اولویـت‌دار در سـال ۱۴۰۵ عملیاتی 
شـود و هماهنگی میان معاونت‌ها نقش مهمی در تحقق 
ایـن اهـداف دارد. معـاون برنامه‌ریزی و توسـعه سـرمایه 
انسـانی شـهردار اصفهـان بـا بیـان اینکـه بخش‌هـای 
مختلف مدیریت شـهری در مسـیر تکمیل نهایی بودجه 
در حـال همـکاری هسـتند، خاطرنشـان کرد: بـا تکمیل 
جلسـات تخصصـی، بودجـه شـهر وارد مرحلـه تصویـب 
و اجـرا می‌شـود و ایـن رونـد نقـش تعیین‌کننـده‌ای در 
جهت‌گیری سـال آینده مدیریت شـهری خواهد داشـت. 
ابراهیمـی با تاکیـد بر اینکه بخـش زیـادی از پروژه‌های 
پیشـنهادی حوزه‌هـا در سـامانه بارگـذاری شـده اسـت، 
گفـت: ایـن پروژه‌هـا پـس از بررسـی نهایـی بـا حضـور 
شـهردار و نماینـدگان دسـتگاه‌ها، تصویـب و بـرای اجرا 

در سـال ۱۴۰۵ آمـاده خواهد شـد.

خبــر

تاکسی های اینترنتی در ایران؛ فرصت ها و چالش های حمل ونقل شهری
تاکسی های اینترنتی طی چند سال اخیر نقش قابل توجهی در 
تغییر رفتار حمل ونقل شهری ایفا می کنند؛ این خدمات نوین 
با فراهم کردن دسترسی سریع، راحت و مقرون به صرفه برای 
شهروندان، توانسته اند بخشی از فشار بر سیستم حمل ونقل 
نیز  را  چالش هایی  هم زمان  اما  دهند،  کاهش  را  عمومی 

به همراه داشته اند.
به گزارش ایمنا، تاکسی های اینترنتی طی کمتر از یک دهه به 
یکی از مهم ترین بازیگران حمل ونقل شهری در ایران تبدیل 
شده اند؛ ابزاری مدرن که از دل نیازهای روزآمد شهروندان 
به سرعت رشد کرد و توانست سهم قابل توجهی از سفرهای 
اختصاص دهد. سهولت دسترسی،  به خود  را  درون شهری 
امنیت  و  سفر  مسیر  رصد  امکان  قیمت،  نسبی  شفافیت 
بیشتر از جمله مزیت هایی است که موجب شد این پلتفرم ها 
اما گسترش  کنند،  را جلب  مردم  اعتماد  در مدت کوتاهی 
فناورانه ای که ابتدا به چشم یک فرصت دیده می‌شد، امروز 
خود به موضوع بحث و چالش میان دولت، مدیریت شهری، 
رانندگان و کاربران تبدیل شده است. در بسیاری از شهرهای 
ایران، رشد سریع تاکسی های اینترنتی موجب تغییر الگوی 
سفرهای شهری شده است، منابع رسمی نشان می دهد که 
اینترنتی از کل سفرهای روزانه در برخی  سهم حمل ونقل 
کلان شهرها به طور قابل توجهی افزایش یافته و در بعضی 
حتی  تلفنی،  تاکسی  جایگزینی سرویس های  مرز  تا  موارد 
تغییرات  این  است.  رفته  پیش  تاکسیرانی  ناوگان  با  رقابت 
هرچند به افزایش بهره وری سیستم حمل ونقل کمک کرده، 
اما پیامدهایی نیز به همراه داشته است، تأثیر بر درآمد رانندگان 
ناهمگونی  قیمت ها،  بر  مؤثر  نظارت  نبود  رسمی،  تاکسی 
استانداردهای فنی خودروها، مشکلات بیمه و امنیت شغلی 
رانندگان و افزایش استفاده از خودروهای شخصی از مهم ترین 
چالش هایی است که بارها از سوی نهادهای مدیریت شهری 
و کارشناسان مطرح شده است. علاوه بر این، قوانین مربوط به 
فعالیت این پلتفرم ها از سوی دولت و مجلس تعیین شده است؛ 
موضوعی که سبب شده بخش مهمی از مدیریت این حوزه 
بنابراین مدیریت شهری  از اختیار شهرداری‌ها باشد،  خارج 
در بسیاری از موارد، تنها ناظر پیامدها است و امکان مداخله 
مستقیم بر قیمت گذاری، کنترل کیفیت خودروها یا تعیین 
چارچوب های فعالیت رانندگان را ندارد. تاکسی های اینترنتی از 
یک سو توانسته اند بستر اشتغال انعطاف پذیر را فراهم کنند و 
بخشی از بار سفرهای روزانه را از دوش ناوگان عمومی بردارند 
و از سوی دیگر، افزایش تردد خودروهای شخصی در معابر و 
رقابت ناسالم برخی پلتفرم ها برای جذب راننده و مسافر، در 
مواردی به بی ثباتی بازار حمل ونقل شهری انجامیده است. 
برخی کارشناسان معتقدند این پلتفرم ها در نبود نظارت کافی، 
به جای آنکه مکمل حمل ونقل عمومی باشند، در حال تبدیل 
شدن به رقیبی برای آن هستند؛ موضوعی که می تواند در 
بلندمدت منجر به تضعیف شبکه حمل ونقل جمعی و افزایش 
وابستگی شهرها به خودروهای شخصی می شود. اصفهان نیز 

همچون سایر کلان شهرهای کشور، طی سال های اخیر شاهد 
افزایش چشمگیر تعداد رانندگان و حجم سفرهای انجام شده 

توسط تاکسی های اینترنتی بوده است.
	Á قوانین تاکسی‌های اینترنتی نیاز به اصلاح

دارد
ابوالفضل قربانی، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
تاکسی‌های  می‌کند:  اظهار  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای 
اینترنتی گونه‌ای جدید از حمل‌ونقل است که چند سال گذشته 
تا کنون مورد استفاده قرار می‌گیرد و استقبال خوبی از ناحیه 
مردم به عمل آمده است. او با بیان اینکه تاکسی‌های اینترنتی 
توجه  مورد  نیز  دنیا  سایر شهرهای  در  ما  کشور  بر  علاوه 
قرار گرفته است، می‌افزاید: به‌دلیل اینکه قوانین مربوط به 
تاکسی‌های اینترنتی توسط دولت و مجلس تنظیم شده است، 
تا حدود زیادی از حیطه مدیریت شهری خارج است که باید 
اصلاح شود و در این راستا پیگیری‌هایی انجام شده است. 
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی 
شهر اصفهان می‌‎گوید: در حال حاضر نگران هستیم، زیرا 
ضمن اینکه تاکسی‌های اینترنتی امکان خوبی برای جابه‌جایی 
مردم فراهم کرده است، اما به‌واسطه بعضی از مسائل دچار 
حاضر  حال  در  مجموع  در  است؛  شده  متعدد  آسیب‌های 
این مجموعه از ناحیه دولت و قوانین مجلس مورد حمایت 
قرار گرفته است. قربانی خاطرنشان می‌کند: اگر قرار باشد 
تاکسی‌های اینترنتی در قالب چندین پلتفرم سرویس‌دهی 
کنند، ممکن است مشکلات جدی ایجاد شود، به‌ویژه زمانی 
که قیمت‌ها از ناحیه پلتفرم‌ها متفاوت است، این امکان را 
به راننده می‌دهد که در یک مسیر با استفاده از دو پلتفرم 

کرایه بیشتری را از مسافر دریافت کند، حتی موجب درگیری 
میان مالک و پلتفرم شود، از این‌رو رانندگان باید مجاز به 
استفاده از یک پلتفرم باشند. رئیس کمیسیون هوشمندسازی 
و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه به 
مرور زمان کیفیت خودروهای فعال در تاکسی‌های اینترنتی 
افت پیدا کرده است و شاهد خودروهای دارای مشکل فنی 
با میزان آلایندگی بالا هستیم، ادامه می‌دهد: هنگامی که 
نظر  زیر  باید  ارائه خدمات می‌‎دهند،  داخل شهر  تاکسی‌ها 
مجموعه مسئول مشخص شده شهری نیز قرار داشته باشند 
که در این راستا مدیریت شهری آماده هرگونه همکاری با 
صاحبان این پلتفرم‌ها است تا این مشکلات را کاهش دهیم.

	Á رتبه‌بندی تاکســی‌های اینترنتی باید در
مقیاس ملی و بین‌المللی انجام شود

می‌گوید:  صنایع  مهندسی  دکترای  امین‌طهماسبی،  حمزه 
زیرساخت‌های  توسعه  با  ایران  کشور  در  اخیر  دهه  طی 
فناوری اطلاعات و فناوری‌های تلفن‌های هوشمند روبه‌رو 
میان  به  خدمات  تجارت  از  سخن  جا  هر  امروزه  هستیم، 
او  می‌کند.  خودنمایی  اطلاعات  فناوری  مهم  نقش  میاید، 
اینترنتی  تاکسی  شرکت‌های  پیدایش  و  ظهور  می‌افزاید: 
گامی نوین در راستای توسعه خدمات حمل‌ونقل هوشمند 
است و با توجه به توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و 
گوشی‌های هوشمند، اهمیت سنجش و ارزیابی شرکت‌های 
مختلف مطابق با نیازهای مشتری و مطابق با استانداردها 
و معیارهای بین‌المللی به‌طور مستمر افزایش پیدا می‌کند. 
دکترای مهندسی صنایع تصریح می‌کند: نتایج به‌دست‌آمده 
نشان می‌دهد که شرکت‌های فعال در زمینه تاکسی اینترنتی 

باید در زمینه »هزینه«، »در دسترس بودن« و »روش‌های 
پرداخت« توجه ویژه‌تری نسب به سایر معیارها نشان دهند، 
زیرا هزینه به نوبه خود نقش کلیدی در انتخاب مشتریان این 
شرکت‌ها بازی می‌کند، همچنین در دسترس بودن و تعدد 
رانندگان در برخی از شرکت‌ها نسبت به رقبا موجب اقبال 
بیشتر آن‌ها شده است؛ این شرکت‌ها می‌توانند با روش‌هایی 
همچون اعتبار پرداخت ماهانه، تعامل با سایر برنامه‌های کیف 
پول، پرداخت آنلاین و پرداخت نقدی نسبت به تسهیل فرایند 
پرداخت اقدام کنند. امین‌طهماسبی تصریح می‌‎کند: برای سایر 
معیارها، شرکت‌ها می‌توانند با استفاده از طرح‌های تشویقی و 
دستمزد مناسب رانندگان، برگزاری کلاس‌های آموزشی، ارائه 
تسهیلات خودرو برای رانندگان، توجه به کیفیت خودروها و 
ارائه خدمات حمل‌ونقل برای مشتریان متفاوت، ارائه خدمات 
معلولان  و  کودکان  بانوان،  سرویس‌های  همچون  جانبی 
امتیازهای رقابتی ویژه‌ای کسب کنند. او تاکید می‌کند: باید 
رتبه‌بندی و ارزیابی نرم‌افزارهای تاکسی اینترنتی در سطح 
جغرافیایی بزرگ‌تر انجام شود تا دایره برنامه‌های مورد بررسی 
اینترنتی  تاکسی  ارزیابی  و  رتبه‌بندی  فرایند  شود،  بیشتر 

می‌تواند با قیاس با شرکت‌های خارجی انجام بپذیرد.
حمل‌ونقل  پلتفرم‌های  که  می‌دهد  نشان  جهانی  تجربه 
اینترنتی، وقتی در کنار سیستم حمل‌ونقل عمومی و زیر چتر 
نظارت شهری فعالیت کنند، می‌توانند نقش تعیین‌کننده‌ای در 
بهبود کیفیت سفرهای شهری داشته باشند؛ در اصفهان نیز 
این ظرفیت وجود دارد، اما تنظیم رابطه میان نوآوری و نظم، 
تعیین چارچوب قانونی شفاف، نظارت بر کیفیت خودروها و 

جلوگیری از آشفتگی قیمتی ضروری است. 

میزان فرسایش خاک در 
ایران ۵ برابر متوسط جهانی 

است
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اهمیت روز جهانی 
خاک و شعار خاک های سالم برای شهرهای سالم، گفت: 
سمینارها و پنل های تخصصی با حضور اساتید و خبرگان 
کشور برگزار می شود تا راهکارهای حفظ و تقویت خاک 
و ارتقای امنیت غذایی شهر اصفهان ارائه شود. مجتبی 
حق شناس با بیان اینکه روز جهانی خاک از سال ۲۰۱۳ 
میلادی در برنامه های جهانی گنجانده شده است، اظهار 
کرد: این روز به عنصری مظلوم و بی صدا اختصاص دارد 
و شعار امسال به صورت جهانی خاک های سالم برای 
با دستور  افزود:  او  است.  انتخاب شده  شهرهای سالم 
شهردار اصفهان، سازمان پارک ها و فضای سبز این شهر 
سازمان  با همکاری  شاهین شهر  پارک های  سازمان  و 
جهاد کشاورزی مسئول برگزاری سه رویداد ویژه هفته 
خاک شدند تا به بررسی اهمیت خاک و حفظ آن در 
شهر بپردازند. مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان تاکید کرد: برنامه نخست باید روز 
دوازدهم آذر توسط سازمان سیما و منظر شاهین شهر 
برگزار می شد، اما به دلیل آلودگی هوا به بیست ودوم آذر 
موکول شد و تمرکز این رویداد بر اثر پساب های شهری 
بر ساختار خاک و امنیت غذایی است. حق شناس گفت: 
برنامه دوم روز گذشته در تالار شهروند برگزار شد که یک 
سمینار علمی تخصصی بود و اساتید دانشگاه و خبرگان 
کشور در آن به بررسی تأثیر کمپوست و تغذیه خاک، 
حفظ امنیت غذایی و ترسیم کربن پرداخته و راهکارهای 
مقابله با فرسایش خاک ارائه دادند. او ادامه داد: میزان 
فرسایش خاک در ایران پنج برابر متوسط جهانی است 
و باید با اقدامات علمی و تخصصی، این روند کنترل 
شود. همچنین، پنل تخصصی با پرسش و پاسخ همراه 
خواهد بود تا تعامل با مخاطبان و فعالان فضای سبز 
افزایش پیدا کند. مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: مخاطبان این 
برنامه شامل دانشگاهیان، ارگان های دولتی، استانداری، 
فرمانداری، شهرداری های شهرهای اطراف و نیروهای 
فضای سبز اصفهان هستند تا تجربه و دانش خود را به 
اشتراک بگذارند و بهترین راهکارها ارائه شود. حق شناس 
گفت: فضای سبز اصفهان با محدودیت های ویژه ای از 
جمله خشکسالی، آلودگی هوا و کمبود منابع خاکی مواجه 
است و ما قصد داریم با بررسی تخصصی خاک های شور، 
مناسب،  راهکارهای  ارائه  و  بالا  بی کربنات  و  سدیمی 
کیفیت و پایداری فضای سبز شهری را ارتقا دهیم. او 
افزود: برخی مناطق شهر همچون مناطق ۷، ۱۲ و ۱۴ 
شهرداری اصفهان با مشکل شوری و سدیمی بودن خاک 
مواجه هستند که جذب عناصر غذایی را مختل می کند 
و حفظ و تغذیه این خاک ها برای سلامت فضای سبز 
ضروری است. مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان تاکید کرد: کمربند سبز بالغ بر ۷۰۰ 
هکتار با شرایط خاک متفاوت و محدودیت های آب و 
تغذیه مواجه است و بررسی و ارائه راهکارهای علمی 
برای این مناطق از اولویت های ما در این سمینار و پنل 

تخصصی است.

برنامه اصفهان ۱۴۱۰ بر پایه 
عدالت اجتماعی و کرامت 

انسان تدوین شد
محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  اصفهان:  گروه 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان 
پایه  بر   »۱۴۱۰ »اصفهان  برنامه  اینکه  بر  تأکید  با 
انسان  کرامت  اجتماعی،  عدالت  همچون  ارزش هایی 
و هویت تاریخی شکل گرفته است؛ این اصول باید در 
همه سیاست گذاری های شهری به مرحله اجرا برسد تا 
شهر اصفهان به سوی توسعه متوازن و عادلانه حرکت 
کند. سید امیر سامع اظهار کرد: امروز شهر اصفهان دارای 
برنامه ای تحت عنوان »اصفهان ۱۴۱۰« است که در آن 
مجموعه ای از ارزش ها و رویکردهای کلان مشخص 
شده اند؛ ارزش هایی نظیر عدالت اجتماعی، کرامت انسان 
و هویت تاریخی شهر، به عنوان اصول حاکم بر برنامه، 
در نظر گرفته شده و بخش زیادی از این موارد در اسناد 
بالادستی آمده است. او با تاکید بر اینکه ضروری است 
این ارزش ها را با دقت بررسی و تلاش کنیم در تمام 
اقدامات و سیاست گذاری ها به آن ها عمر و بُُعد اجرایی 
دهیم، افزود: یکی از مهم ترین این ارزش ها عدالت است؛ 
بسیار  در تصمیم گیری های شهری  و عدالت  شفافیت 
اهمیت دارد؛ به عنوان مثال در فضای عمومی شهر نباید 
این گونه باشد که کسی که پول بیشتری دارد یا ضوابط و 
روابط را بهتر می شناسد بتواند با نصب تابلوهای پر زرق 
و برق سیمای شهر را تحت تأثیر قرار دهد، در حالی 
در  دارد  کمتری  امکانات  یا  دانش  که  شهروندی  که 
حاشیه بماند؛ این همان موضوع عدالت و همه شمولی 
اجتماعی است که باید با جدیت به آن پرداخته شود. 
خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به موضوع 
سرزندگی شهری گفت: این موضوع یکی از پایه های 
اصلی کار ماست؛ اسناد و ضوابط ده‌گانه ای که تدوین 
و با مشارکت مشاوران تهیه شده است، باید پاسخ گوی 
این پرسش باشند که سرزندگی شهر اصفهان چگونه با 
هویت تاریخی، معماری و هنری آن هم راستا و هماهنگ 
می شود؛ نکته قابل توجه این است که این مرز، یک مرز 
ثابت نیست. سامع خاطرنشان کرد: انتظاری که ۲۰ سال 
پیش از سرزندگی در شهر وجود داشت با انتظار امروز 
شهروندان به ویژه نسل جوان، متفاوت است، بنابراین ما 

نیاز به انعطاف داریم.

حمل و نقل عمومی کاشان 
امروز و فردا برای بانوان رایگان 

است
شهردار کاشان، از خدمت رسانی رایگان ناوگان حمل و نقل 
عمومی به بانوان کاشانی طی روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه خبر 

داد.
ابوالفضل ساروقیان  ضمن تبریک پیشاپیش فرارسیدن سالروز 
میلاد بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا )س( و روز تکریم 
مقام زن و مادر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به مناسبت این 
روز فرخنده، استفاده بانوان کاشانی در روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه هفته جاری از حمل و نقل عمومی رایگان خواهد 
بود. او خاطرنشان کرد: بر این اساس، طی این دو روز خدمت 
رسانی اتوبوس های درون شهری سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر در تمام خطوط به مادران و بانوان کاشانی به 
صورت رایگان انجام می شود. شهردار کاشان، با تأکید بر ترویج 
فرهنگ تکریم مادران و بانوان تصریح کرد: تلاش مدیریت 
شهری بر آن است که با اقدامات مختلف نظیر اجرای تبلیغات 
محیطی و برنامه های فرهنگی مناسب در مسیر تبیین و ترویج 
فرهنگ تجلیل از تلاش های این قشر گام های مؤثری بردارد.

هاشم پور: ۴ متکدی در کاشان 
راهی زندان شده اند

مسئول واحد غربالگری شهرداری کاشان گفت: با حکم مقام 
قضایی تاکنون چهار متکدی در کاشان راهی زندان شده اند.

و  آوری  جمع  طرح  ادامه  در  کرد:  اظهار  هاشم پور  مهدی 
ساماندهی متکدیان، چهارمین فرد محکوم به جرم تکدی 
گری با رأی دادگاه به زندان رفت. او ابراز کرد: به دنبال اقدامات 
صورت گرفته در مدت اخیر، در شناسایی و بازداشت افرادی که 
در سطح معابر تکدی گری کرده و عمده آنان، از وضعیت مالی 
بسیار مناسبی برخوردار بوده اند، یک خانم متکدی نیز دستگیر 
و پس از طی مراحل قانونی راهی زندان شد. مسئول واحد 
غربالگری شهرداری کاشان با اشاره به تلاش دستگاه های 
مرتبط از جمله شهرداری کاشان در این زمینه خاطرنشان 
کرد: این فرد پس از هماهنگی با مقامات قضائی و انتظامی، 
بازداشت و با رأی دادگاه به زندان منتقل شد. او گفت: یادآور 
می شود طبق ماده ۷۱۲ قانون مجازات اسلامی، تکدی گری 
جرم تلقی شده و مرتکبین به آن تحت پیگرد قانونی قرار 

می گیرند.

۷۵ تن زباله روزانه شهرضا به 
جای دفن پردازش می شود

شهردار شهرضا با اشاره به اینکه روزانه حدود ۷۵ تن زباله 
در سطح شهر تولید می شود، گفت: بزودی زباله ها مستقیماً 
به جای دفن در محله خاوران، به مراکز پردازش مورد تأیید 

استان منتقل می شود.
امین الله تاکی با تشریح اقدامات شهرداری از نهایی شدن یک 
برنامه جامع برای ساماندهی پسماند خبر داد و اظهار داشت: 
طبق این برنامه، دغدغه سال های اخیر شهروندان مبنی بر 
دفن زباله در حاشیه شهر به زودی برطرف خواهد شد.وی با 
بیان اینکه شهرداری در حال گذار از مدیریت سنتی به مدیریت 
علمی پسماند است، افزود: ازجمله دستاوردهای اخیر، تأمین 
به طور  که  است  تریلر سیم دار سنگین  دستگاه  خرید 2  و 
اختصاصی برای انتقال پایدار زباله از مبدأ به مقصد نهایی در 
نظر گرفته شده اند. تاکی با اشاره به اینکه روزانه حدود 75 
تن زباله در سطح شهر تولید می شود، گفت: این تجهیزات 
همراه با تکمیل عملیات ساخت و تجهیز سکوی تختی زباله، 
به ما امکان می دهد که تمام محموله های روزانه که میانگین 
وزنی آن ها بین ۷۰ تا ۷۵ تن است، را مستقیماً به جای دفن 
در محله خاوران، به مراکز پردازش مورد تأیید استان منتقل 
کنیم.شهردار شهرضا ادامه داد: این اقدام صرفاً یک جابه جایی 
نیست؛ این یک تعهد زیست محیطی است؛ زمان بندی دقیقی 
داریم و با این زیرساخت های جدید، هدف گذاری شده است 
که تا پیش از پایان سال جاری، دیگر هیچ زباله ای در محدوده 
شهری شهرضا دفن نشود و شهر از این بار سنگین رهایی یابد. 
او خاطرنشان کرد: مذاکرات برای انتخاب پیمانکار تفکیک زباله 
از مبدأ به مراحل نهایی رسیده است و در فاز بعدی، تفکیک 
در مبدأ به طورجدی پیگیری خواهد شد. بازیافت یک فرایندی 
است که در آن، زباله ها و مواد دور ریختنی جمع آوری می شوند 

و پس از پردازش، به محصولات جدید تبدیل می شوند. 

گام بلند منطقه ۱۰ اصفهان در 
صرفه جویی انرژی با احداث 

نیروگاه های خورشیدی
راستای  در  گفت:  اصفهان  شهرداری   ۱۰ منطقه  مدیر 
سیاست های کلان شهرداری اصفهان برای کاهش مصرف 
برق و حرکت به سمت توسعه پایدار، دو نیروگاه خورشیدی 
ساختمان  در  کیلووات   ۶ و  کیلووات   ۲۳ ظرفیت های  با 
 شهرداری این منطقه احداث شده و به بهره برداری رسیده

است.
حوزه  در  مهم  پروژه های  اجرای  از  صیرفی نژاد  محمد 
انرژی های نو خبر داد و اظهار کرد: در راستای سیاست های 
کلان شهرداری اصفهان برای کاهش مصرف برق و حرکت 
به سمت توسعه پایدار، دو نیروگاه خورشیدی با ظرفیت های 
۲۳ کیلووات و ۶ کیلووات در ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ 

احداث و به بهره برداری رسیده است.
وی افزود: این اقدام نه تنها به کاهش هزینه های انرژی در 
ساختمان های اداری کمک کرده، بلکه الگویی عملی برای 
سایر مناطق شهری در استفاده از انرژی های پاک به شمار 
می رود که با نصب این پنل ها، میزان قابل توجهی از برق 
مصرفی ساختمان شهرداری از طریق انرژی خورشیدی تأمین 
می شود و این موضوع به کاهش وابستگی به شبکه برق 

شهری و صرفه جویی در منابع ملی منجر شده است.
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 بطور فوق العاده  شركت سهامی خاص )ماشین سازی اسپاهان(

آگهی دعوت سهامداران شرکت ماشین سازی اسپاهان سهامی خاص ثبت شده به شماره 1992 و شناسه ملی  10260223330جهت تشکیل جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده و جلسه هیئت مدیره :

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/10/06ساعت 09:00
 دستور جلسه: 1-  انتخاب مدیران     2-  انتخاب بازرسین 

 و جلسه هیئت مدیره مورخ 1404/10/06 ساعت 10:00
 دستور جلسه: 3- تعیین سمت مدیران 4- تعیین دارندگان حق امضا

 که در استان اصفهان ـ شهرستان فلاورجان ـ بخش مرکزی ـ دهستان اشترجان ـ روستا منطقه صنعتی اشترجان ـ شهرك صنعتی اشترجان ـ خیابان چهارم ـ 
خیابان اصلی ـ پلاك 48 کدپستی 8465196357 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند. 

  هیئت مديره شركت ماشین سازی اسپاهان   )سهامی خاص(


